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damunmnga Nma OTyecTBO

MoTnox Copusa AnekceeBHa
baHHoBa AHacTacua OneroBHa
KpusenyeHko EneHa HukonaeBHa
Py6uosa Onecs AnekcaHapoBHa

[ laHKoBa AHacTacusa AnekcaHapoBHa
3dape3nHa AHacTtacusa AneKkceeBHa
Abaynnaesa AHXkennHa PycTaMOBHa
TpywnHa AnekcaHgpa [leHUcoBHa
CaranmpgavHas ApuHa MwuxannoBHa
YepenaHoBa Cobsa ApPTEMOBHA
daMapuHa BukTopua BnagmmmpoBHa
[puuyH Mapua MuxanioBHa

bapBeHoBa Bnaancnasa BacunbeBHa

[ NaBHbIN CybA

[ NaBHbIN CeKpeTapb

[laTa
POXAeHNs

28.12.2004
14.06.2006
06.06.1995
13.01.2000
30.10.2003
19.01.2003
27.10.2006
05.07.2005
20.02.2006
29.11.2004
22.03.2006
12.01.2000
11.06.2005

CnopT.KB. TE€X.KB.
MC 1 naH
MC 1 nym

MCMK 1 1aH
MC 2 [laH
MC 1paH
MC 1 paH

KMC 1 naH
KMC 1naH
MC 1 naH
MC 2 NaH
KMC 1 nym
MC 1paH
KMC 1 naH
«benepaumns
TX3KBOHAO
MOCKOBCKOW

00/1aCTn>»

S /UX/ m

[1pOTOKON pe3ynbTaToB COPEeBHOBAHUN
Bcepoccunckune cropTUBHbIE COPEBHOBAHMSA MO TX3KBOHA0 BT® “Kybok npe3naeHTa Coro3a TXIKBOHA0 Poccumn™ cpeam My>xUnH mnxxeHWwmH (EKIT Ne 34179)

["opoga Cy6bekT PO O ACcoO
OanHUoBO  MOCKOBCKas 061. LLPO MwuHcnopT
TonbatTu Camapckas o6n. [P0 MwuHcnopT

CaHkT-IeTepbypr CaH KT-1eTepbypr Cankr-Metep6ypr BC P®
HOBOCMONPCK  Hosocubupckas o6. CoPO MuHcnopT
BopoHe)X  BopoHexckas 06n. LLPO MuHo6pasoBaHus
A1BaHOBO lABaHOBCKas 00671. LIPO MwuHcnopT
Maxa4ykana Pecn. [larectaH CK®O MuHcnopT
PA3aHb PA3aHcKas 06:. LIPO MuHcCnopT

MockBa MockBa MockBa BC

XaHTbl-Marouek  XMAO-HOrpa YOO MuHcnopT
MoCKBa MoCKBa MocKkBa  MockomMcnopT
MockBa MoOCKBa MockBa  MockomcnopT
KpacHosHameHck M OCKOBCKasa 06/1. ®O MuHCnopT

NHOCLL

CPBW "3anan-BocTokK"
FAY 0O CO CLUOP Ne2
[BY CLUOP "KomeTta"
HLIBCM
r6Y 0O BO CLUOP Ne 33
LICI MBaHoBckoii o6nactu/MBY J1O CLLI Ng7
CLUOP nm.A.M.Mwup3abekosa
CLUOP "HOnutep”
CLLUOP LICKA
FOKMOP
[BY 01O "MKCLUOP BoctokK"
[BY 4O MKCLUOP "HOr"
YOP Nel MO

Tapacesny E.M. (CCBK, Pecn. Kapenus)

[lopowleHko E.B. (CCBK, benropoackasa 06s1.)

21-24.08.2023 T.

d.N1.0. TpeHepa

Kum M.1HO., Kum A.HO.
AckepoB A.M., Ackepos T.M.
[lak N.®., KeaH '.C., HoBocenos B.B.
Pyb6uosa T.W., Py6uosa T.W.
[TonoB A.B., I'onosa M.I'., Kum .M.
MaHbLlnH [.A., MaHbwinH [.A.

Maromepnoa C.P., MaromenoBa C.P.

KocbaHeHKO C.C., KocbsasHeHKO C.C., KocbaHeHKO H.A.

MaunTtyc H.A., Mantyc H.A.
YepenaHosa HA.B., KOpaes P.B.
baobuH E.C., Kum .B.

MwupoHoBa K.H., IBaHoB B.A., ConoaoBH1KoB A.A.

Humatynaesa A.P., 'am3atoB LU.K., Maromeaos I'.I'.
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